@ PLANET

Networking & Communication

L2 + 2478— ~10/100 / 1000T + 47R— N BSFP + 27R— M10G SFP +
NEZ—D RAZRYATINAAY F

YEAR— b
« 247~ N 10/100 / 1000BASE-T RJ454R

+  100BASE-FX SFP&R— h24 HI#R(ZPort21& $£ 4 100 / 1000BASE-XX ZGB

IC/SFPAOY k.

*  1000BaseSX/LX/BX SFP& E#£ M # %2 10GBASE-SR/LR SFP +A0O Y k.

BEE I>HZ—TF4X, F12/(ROFIEYRRYNT—DEF—REI—DEHDEIMD S B /RHX
TYyFIII—-23> ¢ 210GBASE-SR/LR SFP +R& ERAALEAO Y b
BRUTWABFHEY RRY RD—DEQIT (E/ DAV E—%Y N ) OBBEOLHIC, PLANETE, EN-_—XEHLT . BEANBEESLCREOEHORIMSAVY—ILAVR—T IR
EHIZ, KRBEXY NI)—VRHOEOOBRBES LTF v U NRAOHERAZY HTLFHEY K A4V F- YU
— 32, 8GS-5220A4 ¥ F U —AERFWLEL Iz, SGS-5220-24T2XRMWHEHR— L TWIR—I RKARYHT ) ARYF T EE
FHEYRRAYTF %, LA V2+THY ET IPVABRUIPV6 7O R IL B REN—RIITFLAVIRZTA Y IN—F1 2T
o 16B{7, 3BAFHEY hR—bK, 32010FHE Y NR— M OYBHBRARY FUTET
e, S KRTIRE 24101100/ 1000MbpsDHF HE Y M —HZ Y RR— I, 4¥HEY RSFPAOY bERFL, 200106

SFP+F Y7V oZA0Y b 2L T, Bl02 EM10G SFP +RMA > 3—TI—RX —BORL Y FERRY ILET., BK16&

. 3BAFHEY A —H%Y R R— RBLT32BND10Gbps SFP+AOY N, MBI L—TTEBTHEN TE, BBELRD o DVINPTRLARRY VER

UT. &k, R—RPEEEZEMTD LN TERT, . P d T HFrEHR— R ARYELIF IS E S TE— K
TSITURTL AR
AZRY J2ffI5—

© ARV UADEBRORS Y FIREND U ITIVS =232 IN—7

4x¥HE Y NP ISFPIVAK

« ARV UEBENMACT—T L OREBEZFBEYEMACT KL A

L A Y220 DH#RE

c BE(¥=-E)ENTYNBXREWHE, EEE7L—LA7O—4# (£=8) %

RUSZATOAVY =)L 20%10/100 / 1000BASE-T 2x1G /106G SFP +
—B§f% 1£802.3X

o ARTFTUYRTAD—RP—FFUOFYEFVNCRCTAILE) T DEMEER,

FYRND—UFRRERBLTILDIC, BT Y NEFBRLET

N
|
N

ARN—ABBOY RN

TO—RFYANILFF Y ANFHABIZF v AL

VLANZ HR— K

IEEE 802.1QI&VLANR J {&

- VLAN IDA40940 5 5 B A255BDVLANT )L—7",

2x10GR% Y JSFP + BRIYY Y - ZONAHZTVY ST (VLAN Q-T-Q. [EEEHR—K

802.1ad )

- 7Z4R—KVLANIYZ (PVE)




@ PLANET

Networking & Communication

EREE 2 TNIPTREX > N - Z7AK3JLAR—AVLAN
$GS-52203 U—Rlt, %Y hD—OERENMRLRDY, £1TY h—D—DEHML. REDR(YFOREYY R
EEBTINOIIRIEETIDOIPTRLAZFEDARZY VIIN—TOERIIARY F U IRMORREBEBHLET. A

FEVLAN
BYXRDTEME, DY —IR—ADAAM Y Fik, RfiRIARNTSGS-5220¥ %~ RRAA Y FIU—RIHKETSC
eHTEET, o ANZDYYVU—TORILEHR—K

- STP, IEEE 802.1DA/N=> &Y )—7OKI)L
RSTP. IEEE 802 1w&EANZ>JY U —7OKI)L

T - MSTP. VLANTR/NZ> Y'Y U—IEEE 802X LF7IANZ>TYU—70O
[ T -

FE LYY - g K3,

- BPDUH—R

W OTIVS—avESR—N

- 802.3adD U ITI V=3 HETONIL (LACP)
JAATI-FTLAFr R (BHRS2D)

EHEMEDE VIR Y F> T HEE - 1BARNTZIIN—T . NIV ITN—T Bl BRAIGEOK— K
40GbpsORBADEHHED NV XL ERRY FDIEMAOT v 72BEU T, SGS-5220-24T2X I, ¥, ¥—E R

TONAH, BLECERBEILR—RNEE, TYTVIIERMYFRAY IONT A =XV AZRRICHBI D&

- 32GbpsOHIE (£=EE—K) &T
TEET. SGS-5220-24T2XND AR Y Y DTRME., F—XOBEKE. ARXY VADIDORAS Y FICEEN RELL

ATERBENATVAIEERIELET, S5EE, KY NADY THABICHERBEEEOEMICANFBEN D OL © (B R-—PIT-ERHELET

ANOTYTIL—ROBZAVEMREMALL. ZY ROV EFMETICRAS Y FIBEHNTEETT, . BEOA—NELOBREEEERENSIA Y IEERTBEDIC, K—RIS5—ULY

© JO-KRFYARNL—TEZEBIZLHC, L—TRE

100 Srm mBRh 210GH#H LIFSFP + LA Y3DDIPI—5 1 > it

. BKI128OBHIL—NEL—RNEREYR—K

Y—EXDE
© R—REEMBSH Y OEAS T N—BLTHAL— IR

¢ FIRTORAYFA—NEDBIOTSAAUT (%2~
NZTAVODODE
IEEE 802.1p®CoSD
IPv4 / IPv6/NT Y N DTOS / DSCP / IPE S JEfL
IP TCP / UDPR— h &S

- REHRRYRND—OFTUT—>3av

- REEEEMEZVY ROEY (WRR) CoSORUZ —

EANNRDEV10GbpsDT v 7' > O BE
. we TR . QUSEHE—RL. 12/FIR, B—hORHDHE

100G/ —HZY Nk, 1—HZY NOEICHETDREERETT, SGS-5220-24T2XXFHEMN2DM10G SFP+AOY N 7
¢ RAYFR—REDRT T4V IRV DITRUS —
AFIAE—K, 10GBASE-SR/LR #L < i 1000BASE-SX/LX, S EBREEKT I RUBEEERMPIRYICRY MO
— O RMET B DI ERE NBEREEICSU TEYASFP/SFP+ RSV S — N2 BRI BN TERT. WOREK R2=CRO R e
BD10GLES >R T7 I —AREBRE. LAVIRAYFTHATED AN D%, BANBROEVSETI0GbpsD &
VR RER T B EHICSMBR Y RD— 2 & HR—RLTUETH, LAVRS Y FRE, PILECHEYCLEMTH

AN B ET.




@ PLANET

Networking & Communication

IPV6ZEY NT—F200EHDY ) 1—23>

HETHEULAPTVERASA U R—T I/ ATOIPVG/IPVAFITILARY VB LU EBBENS<ZHR—RTBHET
. SGS-5220> U —Xi, IPV6ZRY RDO—VILERT RO OIPER, VOPBRU DA VLA H—ER- 7ONIHIC
EDPTHRROBRTT., Rk, ISPHIPVBOFTTXIY %Y NTJ—UZBRLBHN S, XY NT—IRBEXBID
ICRENRETERL, BEREIPVORRICATY TICSMBICRIEET,

/ \ | ST Y
TELNETOW,| ICMP

PUDRY R T—2

IPVADERAHZ b IPVEDERAKR b
$GS-5220-24T2X

B2 TTRBREEEDES DIPvAB & FIPV6 VLANL—F >
BERHSOEDSZAOLEIIHELY®T<THLEHIC, SGS-5220R1 Y FI X, BEGEEMELENLL A T2
DOTV/OP—ERHIBDEFTELS, BBDVIANETRBZIPT RLAZES Z L ETREICT S DIPv4/ IPveDV
LANL—F 1 VBB REL TV EI LT TRL, BECHER. RESEESLTEMAZY NO—FLITTVT—2
EPZ 2o R-1-1:0

BELL 12885

SGS-5220 V—Rk, AL F IV IR—NOUIIOFTIVF—>3>2, QIVQVLAN, ILFTILANZTY ) —
ZORIL (MSTP) . LA ¥240QoS, %M EIGMP /MLDAX—E> T ELT, BEBRC Y FEEMED
BIETOTSLTBIENTEERT, SGS52207 U —AiF, EHROR— N EMAADETHRNS Y Y OBELTEIC
LET. Chid. RSV UBKSR—NO4T L —TETARL DBEBEN 7T LA—N—CEELTVET,

c 7
i e
aTa ﬁ aso [N B
H oo OO0 TT 00D
SHEH @ oo z

e

oo oo
\ \

#EHBEEFI VT

5GS-5220 =Rk, TYTICEFIVTAZRILTBIODOL A V4TI LAHMEI AN (ACL) ADEFENEL A Y27 RHL
TVET, RETEEELEDIPT RLA, TCP/UDPR— MBS RLRERE N EABNARY ND—OF7UT—2avlETV
TNTY NEEBRIRDELLY, PUOEREZEZRY RD—VLHIRIPLEDICEATRICEN TEERT, TORBANZALBGEL
 802AXR— AAR—ABLUEMACR—ADI—H—B VT /NS ABAERAET. 7T/ X—RVLANBEEE, TYDR—bhED

MOBER. I-HOTSANY—2RRIDLEHICHLETZCENTEET,

YAFF I

¢ IGMPI, V1, V2&EV3ERAX—EVTHR—hK
* MLDAX—EZIVIEVREYR—RLTVET
OIUTE—ROYR—K

* IGMPRR—EYTR—KTALRUZY

* MWDRR—EYIR—RTANRUZY

*  TLAFFTARVIANLIYZRRL—¥ 3> (MVR) OHHK—h

tFfalUr-
R

IEEE 802.1xR— hAR—Z/ MACR—AD XY KT —IF U+ AFRBIL

MERADIUSY 5 4 7> RRADIUSH —/NE BB T D &5 (0

- TACACS +OJ 4 > 1—H% 0T Ut AR

- RADIUS / TACACS +1—%D7F Ut AR
TR AN

IPR—ZANDT 7 AH#U AN (ACL)

- MACR—ZDOT I A% AN
© BEETMAC/IPF KLADNAYTA2Y
DHCPAX—E ¥ EHMTEDHCPX Y E—J &7 4 LRI LET
HALFIYIARPA VARG AY N4V F 4 JIPT KL A EHBEMACT KL

ABFDARPNT v N &R
APY—RAH—KRIPRT—7 1 T HBERLL
«  F—NDoSHEE. DoSHEERMTBIL—)L

c FERABZBH<E®DIZ, IPTRLAOTVAER

CE:4
o IPVAEIPVBDTITIIARY VEE
. EEAVA—TIAREYYERET
a2 V=)L TelnetdIAX> RS A Y B—7 T—R

- WebRA Y FOER

- SNMP V1, v2c, B&KTVIDAA v FERE

- SSH/SSLOEF1FBTI£R
« IPv6DIP7 KL A/NTP/DNSE®R
© HNEOMS77AI)NEETORNIL (TFTP) V547K

+ IP7RLADE) HTHL%HNDBOOTPE & FDHCP



@ PLANET

Networking & Communication

e hltF1UT1ENZT 1Y OHH

SGS-52202 ) — X, WEHSAX—EVJIPERHE, FEBMACT KL AZFHDARP/NT Y NEKET 5 & 5 I(ZDH
CPARX—EYY, PY—AA—RBLUA A FIY JARPA VAR A VHBEZRHLET, XY NT—VERER
CESETRYEABYDBVRRBEHR DT, BECEFITREEIY NIV EBRIDENTERT,

I—Y—TL> K —ntF1TEE

MENBEEBOZBHIC, SGS-52202 V—AXR—Y RAA Y FU—X &, IV V=)L, WebH LVPSNMPEEA > &
TI-ANRBENTVET, NEL EWebR—ZADEE A2 AT I—R, SGS-5220> U —X&, FLPTV, 75
YRT7A—ACKELBRVEES L FREMEZREL TLVET, SGS-52202 ) —XiE, SNMPEHR—KLTHY,
ZTHESNMPVIEV2Z ORIV OBECESIVT, FROEBY 7N VITENLTERBIZ LN TERT. HRO
FERHEEMT A DI, SGS-52200 V-, ChESNAAYFASHLVWINY REXFBIZXERHY
ATenetE £V V= R— BLTCBERHTIAOOLS BT RERHFLTVWET, £, SGS-52202 1) —
X, SSH, SSL. &Etvy>a>yTONTY NONBZEESLT S ENTESNMPVINEREH R—KNFTB LT,
VE-POREBEBEERBLTLET,

FHTHFRARERY 1 —23>

T 1LIE100BASE-FX# & U'1000BASE-SX / LX SFP ( BB ARENE 7 A —LT7 7 R ) K7 7 A NED 1 - L &M
L TSGS-5220-24T2XIZ W& 1 7=4XZGBIC SFPAOY hEF 1T AL —KREYR—NLET. &, BRENFZH
L2 EFTELS, EBRERBISUTEYBSFPRS VY —NEBRTDENTEXRT, EI TR, EREEN Y
Z, BEE550X — MNLAS2¥FOFTER ( WILFE— KT 7 1/\) £10/20/30/40/50/70/120% 0 ( > T LE— K7
TANELZREWOMEHE ) ECETIRENTEET, RO, REOF—REVE—PFIANIELI-23 VAN
F7Ur—>avICBLTVETS,

T2 TF UL NSFPEBIX ) Z XA
SGS-5220-24T2XN KIBICBB LS BHKHANT—, XANND—, BE. L—Y /N7 ABRE L TSFPH KUSFP
+RTUI=NOUTLELLDNFXA—REZERTD LS, TV ND—VEEEEZXESFP-DDM ( FZ R BMEZ
2 )@EEEYR—N NSV NBRBE.

- HTTP/TFTPEETO7 7F—ADITFTOT Y 70— KA O—K

JATLAOBRBOLOOARRVE VLY hT2H, THBHAEROTF7A)LMNUEY &

- FATILES

“DHCPY L —

*DHCP Option82

I—H—HRHEL RO
NTP (%Y RD—924 470K

> U@#REZ ORI (LLDP ) & & TLLDP-MED

XY ND—U DM

ICMPV6®/ ICMPv4®M ! E— h DPing
T—7 IR, BENET—TIIREOBMBEAEREL, BRETHLY
DANZALERHBLET
SMTP / Syslog® U E— R 75 —L4
4DORMONY I —7" (BE. #ist. 75—L, BLRTFARUKN)
AVERTI—ANVOTYTHLEI VO IV BHAOSNMP RS Y 7
SAFLOY

F7OABBOEOPLANETAY — R F A RAANY—=I—F 1 VT4



PLANET

Networking & Communication

RENEF—ZLTVT—23 /)Y OF Y T DIEHDRBFBERT—FE Y7 EEHEM_Y Va1—23>

FTOESIBF T NAXPREQISBERBORENET =L LTVT—23VINY OF Y7 ORSHIC, PLANET SGS-5220-24T2XXZ—Y RAZY ATINAA Y FiE, FEBMAETRAT—F7ILBEZRY "D
—VRBETREICLET. NV ITL—VORTPANEREWBET540GbpsOET WERA Y FE, UE—RELERTSUFAT7 I REHR—LT2, ERONENEBRHEBTS & 2TRECLET.
BK168, 320¥HEY b —H2Y MR-, 64¥HE Y FTP/SFPR—

FLT 32KERN10G SFP +R— DN 1DDIP7 RLAZF DARYF U I UN—T L > TEEBTH LN TEFRT, . MEBIL—TAOVE—RFY TV IVBEROLHCHNATETHY, SFP/SFP+ET1—

LEALTIYSRY RD—OADTY TV OEREUET . SGS-5220-24T2XAR Y AT WAL Y FU IV AT AR, BRECHLBEREECIEBEIVTRY NIV ELRIZD-HORREERHELET,

REBfET—2- LTVTr—232VINYOT7y7I)a1—-232

IVE—TF14XEVE—A IVa—734Xt>32—B

l
SIS

G s s

\. J \. J

Qe s sE T ITRRLYY  ————————  1000BASETOUTP

Gl -£2 ————@———  10GBASE'SR/LR%7 71/

J7/7F—=R > Z—DEF 1 VT 1 BLFQSIA Y FADEBALY I1—23>
TAREBCHBLEOBPID/NY VR—2 QBT O10CGpsDEHFHBEN A —HZ Y RRY ND—VERHETE S LS5(2SGS-5220-24T2Xid, B=O/VTOAYFVIRAYFIFTVY IBLEVIBFHE Y NERTLET
o ZOWELI=SFP +/R— k. SGS-5220-24T2X@10GA —H# %Y b ( BEHE ) LR/SRSFP+EJ 1—LENLTINY VR—=VRY RD—OADTYTUD U ERBELET, €510, XY RI—J0OHRFEEL, £F2UF 1

BLFQSHEEZRBUTZCEILLY . XY NIT—VITATUNERBLET .

ST —NY—ER

L3
10GOATRA Y F

TTANE—IN—

10G NIC
L 1
$GS-5220-24T2X
[ scssamaerzx ] o
Lo B o
,’ ——— /
T4V LAAP
N=yFlpavEa-x AXZ
———— @ ———  10GBASESR/LR¥7 7/

1000BASE-TOUTP



PLANET

Networking & Communication

B

. BELCREMOBVIRTEDN SR A VAN BEEZETIRT 74N A —HZY NOBEMIZEEE B FRICKY), SGS-5220-24T2XE,. X7 7 /N1 227 T—R%N L T10Gbps D F*— X T K

EFTRHL. EREHER< TH LN TEXLTto10km, SGS-5220-24T2Xik, TREFMLEBEL ., ¥—N—T7—LOBFHRERUTZLOHIC, PIREOLOOBANLEY VI1-32TT,

S$GS-5220-24T2X

oo
00 o

L J 3

STP /RSTP / MSTP

Q n[Sadam 7
I

S§GS-5220-24T2X

)

N—RO T P4

F-E N

10/100 / 1000Mbps D/
SFPOAYARAVR—TIAR
AAYFTF—FTOF+
10GbpsDK T 7 A /NF ¥ T IR—h
10GbpsDOH 7 7 A NAZ Y AT K-
avv-i

AAYFT—FTIOF+
ALYFTTTUYY

AN—=7Y K

FRLR =7

HEF—8 Y77

7 0—%i4

TYURTL—A

Uty kK&

SGS-5220-24T2X

[S&&aTa
GHH

Iy
2rivee il
B 5

10GBASE-SR/LREZ 74\

L2 + 247R— ~10/100 / 1000T + 47R— K 3B SFP + 27R— K 10G SFP +XY X —Y RARY DTN AA Y F

24 10/100 / 1000BASE-T RJ-457 — RMDI / MDI-XR— ~

4—10/100 / 1000Mbps DTPEH L V'SFPRE IV RA VR —7 T —X, SFP ( ZIGBIC) . R—~24ICKR—K~21&£#H 100/ 1000Mbps® 71 7 )L E— RDDMZ H R — h

ARNFFrR727—kK
21/10GBASE-SR/LR SFP+Z20OY k

2 10GBASE-SR/LR SFP +A0OY k
1xRJ-452 )7 )LR— b (115200, 8. N, 1)
ARNFFrR727—kK

128Gbps //>7OY*2 T

95.2Mpps@64Bytes

R2KIV KD, BBRERT KL AEBE BB
4XHEY N

IEEEWR, ¥=—BE2-"BFENLHNDTL—L%80
2.3xR—X

9K/NA ~

5B SATFLOBREE
> 5% IRHAROTT ALK



@ PLANET

Networking & Communication

YATL PWR( & ) YAZ— (& )FANIPS—h ( & )FAN2FT—h ( B K—h24AD ) A —HXY RAZR—T TR (H—I1) : 1000
LNK/ACT ( # ). 101100 LNK / ACT ( ) 100/
1000Mbps®SFPI> KA > 8—7 T4 A ( R— h24DHKR—h21) : 1000 ( # ). 100 (

Y1/10GSFP +4 > 87 T—AR—h26 (H—K25) : 10G( # ). 1G( YI0GAREY ATNAVB—=TTA A (R—b28ER—R27) : REY Y (
# ). LNK/ACT ( )

LED

BREH 100240V AC. 50/60Hz®. 2A

HEEH (7)MO—K) 4379 ~

ESDfRE 6KV DC

ik (ExBATEXEE ) 440 X 200 X 4452 X— N )L, B&1U

BB 285045

ABYFTHEE

ARYFDIR—N 22MSFP+AOY k

ARYFIITES 16

AR X T EEIE £ =EN40Gbps

A2 Y JIDORT 72T XY RLEDRT (19, A—F, 0)

28y o hROY— Ny OY=Ry oI IFT—]

L 1 v2EE#EE

EXNBEBAA—T I A O>Y—JL. Telnet. Web7 54, SNMP vi®, V2C

EFITBEB(VE—TI(R SSH, SSL. SNMP v3M
RN EREDCLET

R—NDRE F—K%J3¥I—22210/100/ 1000Mbps® 7 )L 8 K U ¥ = EE— RMiBR 7 O—HIHHE /=
MCLET

R—hAF—RA BER—RORAE—RKOFITLY VRE—K, UV IRE, 7O0-HBAT—KA, F—hXISI—2 3V ORE, FSVIRT—RRAERRLET
TX/RXAZHMOEZ

A—hI5—UVY 5
802.1QIE255OVLANT L —7Q-l-Qh > RV T 754 R—KVLANI Y &
( PVE ) MACR—AVLANZ'O R JJLR—AVLAN, ZEVLANET, R—AV
LANR I f§&

VLAN

4094fADVLAN IDD S 5255OVLANT )L—7", ETMVR ( RILFF ¥ AR
VLANLZZAKL—=232)

IEEE 802.3ad DLACPO/BHI N Z > V&, 165R— K KT
TIDI0TN—TEYR—K

DYOFITVF—23ay

AAYFUIOEODORT 74V UHRICET<, BEEBEEIBMLEWRR 8L
AL OB SRR

-R—hES

- 802.4p7SAAUTA

- 802.1Q VLANZ Y

- IP/X% Y RBODSCP / TOS7 4 —JL k

QosSM

IGMP (V1/V2/V3) AR—E>T ., 255&TOINFF ¥ ARNTIL—TIGMPUIUTE
IGMPAX—E"> &

—RKOYR—N

MLD (V1/V2) RARX—E> Y, BA255BOIILF++ ART)L—FMDIIUT

MLDRAR—E> Y
E-ROHR—K

256NETHIY KU EIPR—ADACL/ MACKR—

T RAHMEI AN
AMACL

100 Kbps—1000Mbps® A : : &, 10
ISR I 0 Kbps—1000Mbps M 7R — K #id 414 D1

ngress/\—

RFC 1213 MIB-II IF-MIB RFC 149371
Y ¥MIB RFC 16434 —# %X ¥ KMIBOR
FC 28634 > 2 —7 I 4 AMIB RFC 266

SNMPOMIB 514 —HHEMIBORFC 27377 1 74
MiB

RFC 2819 RMON MIB ( #/JL—7"1, 2, 3, 9) RFC 2618 RAD
US54 7> RMIBORFC 3411 SNMP-7 L — A2 —%2-MIB
IEEE 802.1X PAE LLDP MAU-MIB




@ PLANET

Networking & Communication

L 1 V3iie
IPA>YR7T—2 XY IR 128DVLANA VB—T AR
N=F42IF=T L RYVR REON—F A YIIVRY

IPVADN=RIITARTAY IN—TFT A VI DIPBN—RIITFTARTA Y IN—TFT 1427
L=F4>J78K3)L

FRIEA D EHL
BEITSATUR FCC/Y\—N152 5 ZA, CE
LACP IEEE 802.1DA/N=> %Y 1J—7'0 k JJLIEEE 802.3 10BAS |EEE 802.1AB LLDP RFC 768 UDP
E-T IEEE 802.3u®100BASE-TX / 100BASE-FX IEEE 802.32(100 RFC 7930 TFTP RFC 791 IP RFC
OBASE-SX / LX IEEE 802.3ab|C1000BASE-T IEEE 802.3x 7 O—#l 792 ICMP®ORFC 2068 DHTTP RFC
B8 & UHEIEEE 802.3adDR— N b T > VIEEE 802.1x7K— K38 1112 IGMP/Y—%> 3 > 1 RFC 2236
fEZY hT—202 hO—\LE2F>JH—ERIEEE 802.1Q VLA IGMP/Y—% 3 >2 RFC 3376
p— NOIEEE 802.1w&#A/N=> %Y ) —7"0 N JJLIEEE 802.1% )L IGMP/X—% 3 3 RFC 2710
- FZNANZ>FYU—7OKIILIEEE 802.1pD T T A MLD/X—3 3 >/1 FRC 3810
MLD/N— 322
i 2:
BE ACEIRA 1A ®0—508C
ARL—F AT .
HXHEE : 5-95% (RBELAEVWI L)
BE - 10—70EC
ARL— N -
HXHERE : 5—95% (BELAEVCZL)
SGS-5220-24T2X L2 + 2478 — ~10/100 / 1000T + 47R— N #£HSFP + 27K— N 10G SFP +X X—Y KRR Y HTLAA v F
SGS-5220-24P2X L2 + 247K — K 10/100 / 1000Mbps ®802.3at DPOE % + 478 — N 10G SFP +X X —J KRR Y AT LAA ¥ F
XGSW-28040 47R— NEESFP + 47R— N &+ 2478 — ~10/100 / 1000MbpsDL2 10G SFP +X X — RAA v F

XGSW-28040HP L2 + 2478 — ~10/100 / 1000Mbps M 802.3atMDPoE %+ 47R— N 10G SFP +X X—J KRR/ v F




@ PLANET

Networking & Communication

CB-DASFP-0.5M 10G SFP +EEFHET— 7 (RE05X—hKIL)
CB-DASFP-2M 10G SFP +E#ELET—7 ) (RE2M)
MTB-LR SFP +R— N10GBASE-LROmIni-GBICEZ 21— ( > 7 JLE— K/ 1310nmD/B&K10F 0 )
MTB-SR SFP +7R— N ®10GBASE-SRZ ZGBICEY 1 — )L ( YL FE— K/KES50nm /B A300X— KL )
MGB-GT SFPR— KM 1000Base-TEZ 1—)L
MGB-SX SFP7R— k ®1000Base-SXMmini-GBICEY 1 —)L
MGB-LX SFP#— N1000BASE-LX2 ZGBICEY 1 —JL
MGB-L30 SFP7R— N 1000BASE-LXZ ZGBICEZ 21— - 300
MGB-L50 SFP7R— K 1000BASE-LXZ ZGBICEZ 21— - 500
MGB-L70 SFPR— K 1000BASE-LXX ZGBICEY 1—)L - 700
MGB-L120 SFPR— N 1000BASE-LXZ ZGBICEY 21—/ - 120%0
MGB-LA10 SFPKR— K ?®1000Base-LX (WDM, TX : 1310nm® ) 2 =GBICEZ 21—/l - 10%0
MGB-LB10 SFPR— Kk ®1000Base-LX ( WDM, TX : 1550 ) ®mini-GBICEZ 1 —)L - 100
MGB-LA20 SFPR— K M1000Base-LX (WDM, TX : 1310nm® ) S=GBICEZ 21—/l - 200
MGB-LB20 SFP7R— K ?®1000Base-LX ( WDM, TX : 1550 ) ®mini-GBICEY 1 —JL - 20% 0
MGB-LA40 SFPR— K ?®1000Base-LX (WDM, TX: 1310nm® ) 2 ZGBICEZ 21—/l - 400
MGB-LB40 SFPR— Kk ®1000Base-LX ( WDM, TX : 1550 ) ®mini-GBICE> 1 —)L - 400
MFB-FX SFPR— kM 100Base-FX kT > —/X (1310nm® ) -2km
MFB-F20 SFPR— N M100Base-FX k53 —/Y ( 1310nm® ) -20km
MFB-F40 SFPR— Kk M100Base-FX k5> —/Y (1310nm® ) -40km
MFB-F60 SFPR— N M100Base-FX k5> —/Y ( 1310nm® ) -60km
MFB-FA20 SFPR— N100BASE-BXNZ >3 —/Y (WDM, TX : 1310nm® ) -20km
MFB-FB20 SFPR— N100BASE-BXKZ > —/\ (WDM, TX : 1550 ) -20km
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